ГЛАВА Ш*Ш УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ЩыШ ТбРОЕЗ

УКАЗ

О внесении изменений в некоторые указы

Главы Удмуртской Республики

В связи с кадровыми изменениями постановляю:

1. Внести в состав Постоянно действующего координационного

совещания по обеспечению правопорядка в Удмуртской Республике,

утвержденный Указом Главы Удмуртской Республики от 10 июня 2016 года

№ 107 «О Постоянно действующем координационном совещании по

обеспечению правопорядка в Удмуртской Республике», следующее изменение:

вывести из состава Постоянно действующего координационного

совещания по обеспечению правопорядка в Удмуртской Республике

Толстых Д.М.

2. Внести в состав Антинаркотической комиссии Удмуртской

Республики, утвержденный Указом Главы Удмуртской Республики

от 21 ноября 2016 года № 237 «Об утверждении состава Антинаркотической

комиссии Удмуртской Республики», следующие изменения:

ввести в состав Антинаркотической комиссии Удмуртской Республики:

Воздвиженского А.В. - исполняющего обязанности министра

здравоохранения Удмуртской Республики;

Кукарцева Е.Г. - начальника Управления Федеральной службы

безопасности Российской Федерации по Удмуртской Республике (по

согласованию).

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязг

Главы Удмуртской РеспубШйи Упвавление \ЭД\ А.В. Бречалов

г. Ижевск

6 июня 2017 года

№167